

11 soveværelse Villa til salg i Torre del Mar, Málaga


1.495.000€



Beliggende i et af de mest eksklusive områder i Torre del Mar, er denne fantastiske luksusvilla en ejendomsperle, der tilbyder uendelige muligheder. Med mere end 850 m² bygget på en grund på 1250 m² er denne ejendom ideel til både privat bolig og turistvirksomhed. Vigtigste funktioner: Generøse dimensioner: Villaen har 850 m² bygget på en grund på 1250 m², hvilket giver rigelig plads både indendørs og udendørs. Soveværelser og badeværelser: Ejendommen har 11 soveværelser og 8 badeværelser. Flere soveværelser har eget badeværelse, og master suite har jacuzzi for ekstra luksus. Fordeling og rum: Stueetage: Rummelig hovedstue med pejs, spisestue, reception, fuldt udstyret køkken og en mindre stue, alle designet til maksimal komfort og funktionalitet. Første sal: Fire soveværelser med dobbeltsenge, hver med eget badeværelse og balkon. Mastersuiten tilbyder jacuzzi til afslapning. Anden sal: To selvstændige lejligheder med soveværelser med dobbeltsenge, eget badeværelse og panoramaudsigt over havet. Kælder/Semi-kælder: Plads i øjeblikket bruges af ejerne, herunder to soveværelser, badeværelse, stor stue med adgang til pool terrasse, køkken og kontor. Garagen, der kan rumme op til 4 biler, kunne omdannes til en ekstra lejlighed. Faciliteter & Ekstra: Udenfor: Stor kløverformet swimmingpool, overdækket terrasse, grillplads og tropiske haver med sans for detaljer. Sikkerhed og faciliteter: Gulvvarmesystem, aircondition, termoruder, lydisolerede døre, vinkælder, pengeskab og en lukket garage med plads til 3 køretøjer. Visninger og orientering: Sydvendt med fantastisk panoramaudsigt over havet og bjergene, der sikrer naturligt lys og spektakulære omgivelser. Uovertruffen beliggenhed: Kun få minutter fra promenaden, indkøbscentre, marina og golfbane. Muligheder for brug: Denne eksklusive villa har fungeret som et B & B eller boutiquehotel, der tilbyder en stor investeringsmulighed for at fortsætte denne turistvirksomhed. Alternativt kan det være den perfekte bolig for dem, der leder efter et luksushjem med alle faciliteter.

 11 soveværelser

 8 badeværelser

 610m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/da/